
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2022/2023

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) P186KO

DSR-BAM-XI.3027.5.840.2022

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

OGRÓD SENSORYCZNY – ZIELONE KOZINY

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-POLESIE; Osiedle: Koziny; Numer działki: 42/45; Id działki: 106104_9.0007.42/45

DODATKOWE LOKALIZACJE

P7-109/2; P7-42/16; P7-109/1; P7-42/60; P7-42/58; P7-42/45; P7-108/3; P7-105; P7-98/1; P7-42/57 P7-42/59

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Polesie - Koziny ( 496 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Projekt Opracowanie projektu zagospodarowania
przestrzeni, uzyskanie stosownych decyzji
administracyjnych, wybór i gaża artysty, który stworzy
mural

20 000.00 zł

2. Realizacja Wykonanie robót budowlanych w tym
naziemnych oraz przygotowanie ściany i malowanie obrazu
-mural miejski, realizacja nasadzeń i tematycznych alei,
zakup i montaż małej architektury oraz oświetlenia

200 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 220 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Uporządkowanie terenu między ulicami Włókniarzy/Srebrzyńska/Wapienna na wysokości od sklepu meblowego do bloku Al.
Wł. 194. Nowa ścieżka dla pieszych za garażami, likwidacja pustostanów, przejścia nowymi alejkami między kamienicami nr
4,6,8,10, dodatkowe oświetlenie, zagospodarowanie drogi wjazdowej od strony ul. Srebrzyńskiej, likwidacja dzikiego
wysypiska śmieci, mural na ścianie budynku sklepu meblowego na rogu ul. Srebrzyńska/al. Włókniarzy - witający kierowców,
tematyczny - do uzgodnienia podczas konsultacji miejskich. Ogród ten ma spełniać dwie funkcje: rekreacyjną (wizualna
poprawa okolicy, wyciszenie terenu, które znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie głośnej arterii miasta oraz trakcji
kolejowej) oraz sensoryczną (korzystający z ogrodu będą poddawani zewsząd bodźcom zmysłowym). W strefie rekreacyjnej
pojawią się ławki. W strefie sensorycznej będą części pobudzające zmysły: wzrok, słuch, węch, dotyk oraz smak. Pojawi się
także ścieżka sensoryczna złożona z odcinków zróżnicowanych pod względem podłoża (trawa, kamienie (otoczaki oraz
lśniący kamień fluorescencyjny), szyszki, mech, piasek, kora, drewno (trociny lub okrąglaki)). Nowe nasadzenia krzewów w
tym nadających się do formowania i utworzenia wyciszającego żywopłotu. Aby jeszcze bardziej wzbudzić percepcję na
bodźce strefy będą się wzajemnie przenikać. Elementy sensoryczne: 1. Część wzrokowa: kolorowe kwiaty w ogrodzie;
kwietna łąka dla poprawy ekosystemu 2. Część słuchowa: szelest roślin: trzcina, osty, trawy wysokie; śpiew ptaków w
ogrodzie; 3. Część węchowa: rośliny o intensywnym i charakterystycznym zapachu (zioła, krzewy pachnące); zapach łąki i
drewna 4. Część dotykowa: ścieżka sensoryczna zbudowana z różnych materiałów; rośliny o charakterystycznej strukturze
(chropowatość, ostre zakończenia) 5. Część smakowa: krzewy owocowe Powyższy projekt ma na celu przekształcenie
niezagospodarowanego terenu zielonego na miejsce rekreacji i wypoczynku wraz ze strefą sensoryczną dla mieszkańców
naszej dzielnicy, a także dla osób niepełnosprawnych oraz dzieci z pobliskich szkół, które mogłyby w takim miejscu
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doświadczać czegoś nowego w ramach zajęć ekologicznych. Mając na uwadze wysoki poziom hałasu miejskiego
dobiegającego z okolicznej Alei Włókniarzy oraz torowiska kolejowego – projekt ten znacznie przyczyni się do obniżenia
poziomu decybeli i poprawę komfortu życia mieszkańców okolicznych bloków mieszkalnych. Obecnie teren ten posiada
zniszczoną nawierzchnię poprzez dzikie wjazdy aut osobowych, a ze względu na położenie (obwodnica Łodzi) warto poprawić
jego wizualną atrakcyjność. 

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ 

--

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Załącznik 1: DSC_0608.JPG

Załącznik 2: DSC_0614.JPG

Załącznik 3: DSC_0624.JPG

Załącznik 4: DSC_0633.JPG

Załącznik 5: DSC_0631.JPG

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[TAK] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.

[TAK] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[TAK] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie
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